
AGE ClIA ZA
MOBILNOS I
PROGRAME EU

Klasa: 605-01/12-07/2
Ur. broj: 251-359-02/01/12/3

Zagreb, 14.2.2012.

Na temelju Članka 20. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, te čl. 3.6.2. Vodiča za
Nacionalne agencije za provedbu Programa za cjeloživotno učenje, ravnateljica Agencije za mobilnost i
programe EU (u daljnjem tekstu: Agencija), Tina Šarić, prof., donosi sljedeću

ODLUKU

o odabiru projekata za Individualna mobilnost učenika u okviru Natječaja za Program za
cjeloživotno učenje za 2012. godinu, rok 01.12.2011. godine

Čl. 1.

Sve pristigle prijave prošle su postupak provjere formalne prihvatljivosti sukladno Nacionalnim
pravilima za prijaviteije za 2012. godinu. (www.mobilnost.hr)

Čl. 2.

Sve prijave koje zadovoljavaju kriterije formalne prihvatljivosti ocijenjene su prema utvrđenim kriterijima
i postotcima bodovanja navedenim u Nacionalnim pravilima za prijaviteije za 2012. godinu
(www.mobilnost.hr). Temeljem rezultata ocjene pristiglih prijava članovi Ocjenjivačkog odbora,
imenovani Odlukom ravnateljice Agencije (klasa: 605-01/12-07/2 i uro broj: 251-359-02/01/12/1),
sukladno Vodiču za Nacionalne agencije za provedbu Programa za cjeloživotno učenje, čI.3.6.2.3. i
Pravilniku o radu ocjenjivačkog odbora, donijeli su prijedlog o odabiru škola za Individualnu mobilnost
učenika koji je temelj za donošenje ove Odluke.

Čl. 3.

Iznos financijske potpore utvrdit će se nakon pred-ugovaranja s odabranim ustanovama te će se nakon
toga donijeti Odluka o dodjeli financijske potpore.

Čl. 4.

Sastavni i neizostavni dio ove Odluke je privitak 1 - Lista prihvaćenih i odbijenih projekata te projekata
na rezervnoj listi zajedno sa obrazloženjima odluke.

Obrazovanj@ I kultura

Program za cjeloživotno učenie »:Mla~

e
::uraxess
(SEARe E S OT ()p;



G jl!~ 22
ooסס1 reb, rvatska
l.385 (0115005635
f. +385 rO)' 5005699
info@ bilos f

.m bi nesthr

AGE CIJA ZA
MOBIlNOST I
PROGRAME EU

Čl. 5.

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. Sve naknadne izmjene ove Odluke uslijed
regulirat će se njenim dodatkom.

inaš~

nateljica

Privitak:

1. Lista prihvaćenih, na rezervnoj listi i odbijenih projekata s obrazloženjima odluke

Pregledao/la: Ozren Pavlović Bolf

~~0~
Dostaviti:

a) Projektni dosjei

b) Ministarstvo znanosti, obrazovanja i športa

__ 4."••
Obrazovanje I kultura

Program za cjeloživotno učenje
1;x

Mla~

8
?l.XaXESS
'ESEA~C ••E'S "MOT o


